РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.08.2018                                                                                                        № 6 -а
с. Ненинка

Об отмене Решение Ненинского сельского

Совета народных депутатов Солтонского

района Алтайского края от 10.10.2013 № 11

«Об утверждении Положения о муниципальном

 жилищном контроле на территории муниципального

 образования Ненинский сельсовет Солтонского

района Алтайского края»

На основании правовой экспертизы, проведенной Министерством юстиции Алтайского края, в отношении решения Ненинского сельского Совета народных депутатов Солтонского района Алтайского края от 10.10.2013 № 11 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Ненинский сельсовет Солтонского района Алтайского края» Ненинский сельский Совет народных депутатов Солтонского района Алтайского края.
РЕШИЛ:

1. Решение Ненинского сельского Совета народных депутатов Солтонского района Алтайского края от 10.10.2013 № 11 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Ненинский сельсовет Солтонского района Алтайского края» отменить.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета и на информационном стенде с. Новая Ажинка.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и законодательству Ненинского сельского Совета народных депутатов Солтонского района Алтайского края.
Глава сельсовета

        Т.А. Акинина

Обнародовано на информационном стенде Администрации сельсовета и информационном стенде с. Новая Ажинка 10.09.2018